

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2009

aruandeaasta lõpp: 31.12.2009

ärinimi või sihtasutuse nimi: Eesti Autoriõiguste Kaitse Organisatsioon

registrikood: 80081001

tänava/talu nimi, Laki 25
maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:

postisihnumber: 12915

maakond: Harju maakond

telefon: +372 6000926

faks: +372 6181102

e-posti aadress: anti-piracy@eako.ee

veebilehe aadress: www.eako.ee

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisukord	2
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	9
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	15
Lisa 5 Materiaalne põhivara	16
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed	16
Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	17
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud	17
Lisa 9 Annetused ja toetused	17
Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	18
Lisa 11 Tööjõukulud	18
Lisa 12 Finantstulud ja -kulud	18
Lisa 13 Seotud osapooled	18

Tegevusaruanne

ÜLDINFORMATSIOON

Mittetulundusühing Eesti Autoriõiguste Kaitse Organisatsioon, edaspidi EAKO (endine Eesti Filmilevitajate Liit) alustas tegevust 2. jaanuaril 1999. aastal mittetulundusühingu EVL Balti Koduvideo baasil.

EAKO on vabatahtlik ühendus, mille eesmärgiks ei ole majandustegevuse kaudu kasumi saamine. Organisatsiooni sissetuleku moodustavad liikmemaksud, mida kasutatakse eranditult organisatsiooni eesmärkide saavutamiseks.

EAKO tegevuse eesmärgiks on:

- politsei, tolliameti ja teiste riigiasutuste abistamine piraatluse avastamisel ja tõkestamisel Eesti Vabariigis;
- autoriõiguslase informatsiooni kogumine, haldamine ja edastamine riigiasutustele ning organisatsiooni liikmetele;
- autoriõiguste rikkumiste kohta eksperthinnangute andmine kohtutele ja riigi juurdlusasutustele;
- intellektuaalset omandit ja autoriõigust puudutavate koolituste korraldamine;
- liikmete esindamine, nende huvide ja õiguste kaitsmine.

EAKO liikmeteks on:

Aktsiaselts	Forum Cinemas Home Entertainment
Aktsiaselts	Forum Cinemas
Aktsiaselts	Baltic Disc
Mittetulundusühing	Eesti Fonogrammitootjate Ühing (EFÜ)
Mittetulundusühing	Nordisk Copyright Bureau (NCB)
Mittetulundusühing	Eesti Esitajate Liit (EEL)
Mittetulundusühing	Eesti Autorite Ühing (EAÜ)
Välismaa äriühing	Sony Computer Entertainment Europe (SCEE)
Osaühing	ACME Film
Osaühing	Digibox

EAKO 2009. AASTA TEGEVUSE ÜLEVAADE

1. EAKO tegevus 2009

1.1. Tegevuse statistika

1.1.1. Reidid

EAKO osalusel toimunud politseireidid aastal 2009: **6**

Ülaltoodud arv ei kajasta intellektuaalomandi süütegude tuvastamiseks korraldatud reide, mis on politsei poolt läbi viidud EAKO osaluseta

1.1.2. Teostatud ekspertiisid: 2

Andmekandja	Kinnipeetud koopiate arv
CD (muusika)	8
CD-R (muusika)	130
Sony PlayStation CD-R	19
Sony PlayStation 2 CD-ROM	0
Sony PlayStation 2 DVD-ROM	0
Sony PlayStation 2 DVD-R	2
VHS	1 127
DVD (filmid)	116
VCD (filmid)	2
Muusika mp3 arvuti kõvakettal	0
Filmid arvuti kõvakettal	0
Kataloogid piraatkoopiate levitamiseks	0
KOKKU	1 404

1.1.3. Internet

Suletud Interneti leheküljed: **1 857**

Avalikest FTP serveritest eemaldatud failid: **26 125**

Hoiatused on-line kuulutajatele: **160**

1.1.4. Kontrollkülastused

EAKO spetsialistid on külastanud ja kontrollinud video- ja muusikapoode, kaubanduskeskuseid ja turge. Tegemist ei ole politseireididega, vaid preventiivse kontrolliga piraatlusevastases võitluses.

Kontrollkülastused: **59**

1.2. Tähtsamad juhtumid ja kordaminekud

1.2.1. Aprillis otsustati Tartu Maakohtus kohtuasi autoriõiguse ja autoriõigusega kaasnevate õiguste rikkumist takistava tehnilise kaitsemeetme ebaseadusliku kõrvaldamise asjus. Seda kohtuotsust võib pidada EAKO ja Lõuna Politseiprefektuuri tiheda koostöö tulemiks. Antud kaasuses toimepandud õigusrikkumine seisnes Sony PlayStation 2 mängukonsooli modifitseerimise teenuse pakkumises, millega võimaldatakse mängida piraatkoopiaid. Tegemist on esimese seda tüüpi autoriõiguste rikkumist käsitleva kohtuotsusega Eestis. Selle autoriõiguse rikkumise tuvastamiseks kasutati esmakordselt kuriteo matkimist. Tartu Maakohus mõistis isiku kuriteos süüdi ja määras karistuseks tingimisi 6 kuud vangistust 3 aastase katseajaga.

1.2.2. Aprillis sulges EAKO kodulehe <http://orkut.planet.ee>, mis tegi üldsusele kättesaadavaks suures ulatuses Eesti artistide muusikat ja oli kohalike internetikasutajate seas väga populaarne. Kodulehe sulgemine oli pikka aega viivituses seoses politsei ja prokuratuuri aeglase menetlemisega. Tänu meediasurvele tõhustati senist menetlust ning loodetavasti jõutakse ka lähiajal süüdimõistva kohtuotsuseni.

1.2.3. Mais sõlmisid EAKO, BSA ja kollektiivse esindamise organisatsioonid Politseiametiga uue koostöölepingu tõhustamiseks senist koostööd organisatsioonide ja politsei vahel.

1.2.4. Juunis sulges EAKO kohaliku torrentlehe. Vastav lehekülg pakkus torrentfaile filmidest, muusikast ja mängudest. EAKO eesmärk on minimaliseerida autoriõiguse rikkumisi kohalikes serverites. Peale lehe sulgemist kolis see Läti serverisse, millest teavitati Läti vastavat organisatsiooni.

1.2.5. Augustis toimus koostöös EAKO-ga politseireid üksikisiku eluruumidesse, kes oli seotud ühe torrent/tracker kodulehe ja FTP serveri administreerimisega. EAKO aitas politseil koguda vajalikke tõendeid, tuvastamaks nii õigusrikkumise sisu kui ka õigusrikkujat. Vastavat torrent/tracker kodulehte administreeriti Eestist ja selle kaudu pakuti 1

245 torrentfaili filmidest ja muusikast, milledest kaalukama osa moodustas kohalik looming. FTP server võimaldas aga kohalike muusikaalbumite ja mõnede filmide otse allalaadimist. Politseireidi tulemusena vastav kodulehekülg suleti, mis tekitas suurt diskussiooni lehe kasutajaskonnas, andes neile tõsise signaali, et selliseid lehti jälgitakse ja et sedalaadi õigusrikkumisi Eestis ei tolereerita. Endiselt on veel mitmeid aktiivseid Eestlaste poolt administreeritavaid torrentlehti, millede osas on EAKO-l vaja koguda täiendavaid tõendeid, tõkestamiseks nende edasist toimimist.

1.2.6. Augustis initsieeris EAKO taaskord menetluse filmide subtiitreid pakkuva kodulehe vastu, mis aitab kaasa filmipiraatlusele Eestis. Eelmine menetlus selle lehe vastu lõpetati väärteo aegumise tõttu, mis omakorda näitab politsei soovimatust tegeleda efektiivselt autoriõiguse rikkumiste tõkestamisega.

1.2.7. Novembris mõisteti EAKO ja Põhja Politseiprefektuuri tiheda koostöö tulemusena lõpuks Harju Maakohus süüdi juba pikka aega tuntust kogunud isik, kes tegeles Sony PlayStation 2 mängudest, tarkvarast, filmidest ja muusikast piraatkoopiate valmistamise ja kauplemisega. Süüdimõistetu müüs piraatkoopiaid peamiselt online kuulutuslehtede ja foorumite kaudu. Tegemist on 2009. aastal teise kaasusega autoriõiguse rikkumistes, kus isikule on kohtu poolt määratud tingimisi vangistusega karistus. Harju Maakohus määras isikule karistuseks tingimisi 1 aasta ja 3 kuud vangistust 2 aastase katseajaga. Kohtuotsus näitab ilmekalt, et sedalaadi autoriõiguse rikkumisi Eestis ei tolereerita ning et süüdlased võidakse karistada vangistusega.

1.2.8. Novembris viis EAKO läbi otsepostituse hotellidele Eestis, tõstmaks nende teadlikkust autoriõigustest ja kaasnevatest õigustest, eriti autoriõigusega kaitstud teoste avaliku esitamise litsentseerimisest. Otsepostitus sisaldas küsimustikku, saamaks infot senise avaliku esitamise ja selle seaduslikkuse kohta. Erilise tähelepanu all oli tasulise-TV teenuse osutamine ja selle litsentseeritus. EAKO viis sarnase otsepostituse läbi ka bussiteenuseid pakkuvatele ettevõtetele. Otsepostitus oli edukas, tagasisidet saadi ca 90% kirjasaanutelt.

1.2.9. Detsembris toimus politseireid kahe ISP ruumidesse Narvas, kust võeti ära FTP serverid, millede kaudu levitati internetiühenduse klientidele piraatkoopiaid filmidest, muusikast ja tarkvarast (mängudest). EAKO initsieeris kriminaalasja nende kahe ISP vastu rohkem kui kaks ja pool aastat tagasi. Iga FTP serveris oli piraatkoopiate levitamiseks eraldatud ligikaudu 30 TB kõvakettaruumi.

2. Probleemid ja piirangud

2.1. Politsei ja prokuratuur

2.1.1. Ressursinappus ja intellektuaalse omandi valdkonnas tegutsevate politseinike puudus muudab politsei töö ebajärjekindlaks ning kontaktid EAKO-ga stiihilisteks.

2.1.2. Tänu politsei vähestele huvile ja puudulikele ressurssidele on mitmed EAKO poolt initsieeritud kriminaalasjad endiselt ilma lahenditeta ning õigusrikkumised jätkuvad. Mitmed kaasused on seotud internetipiraatlusega ja vajavad seetõttu kiiremat tegutsemist politsei poolt.

2.1.3. Riigi huvi IO süütegude vastu on minimaalne – suurem osa IO süütegudest lõpetatakse prokuröri poolt avaliku menetlushuvi puudumise tõttu. Prokuröride teadmised intellektuaalsest omandist on puudulikud ja huvi menetleda IO süütegusid madal.

2.2. Toll

2.2.1. Tolli madal aktiivsus ülepiiri piraatluse tõkestamiseks.

2.2.2. Puudulik infovahetus tolli ja politsei vahel.

2.3. Kohus, kohtu- ja väärteootsused

2.3.1. Vähene kohtupraktika IO süütegudes - suurem osa IO süütegudest lõpetatakse prokuröri poolt avaliku menetlushuvi puudumise tõttu, mistõttu sisulist kohtuvaidlust IO kaasustes esineb vähe.

2.4. Seadusandlus

2.4.1. 15. märtsil jõustusid elektroonilise side seaduses EL andmete säilitamise direktiivi (2006/24/EC) sätted, mis sätestasid telekommunikatsiooni ettevõtetele andmete säilitamise kohustused, mis peaksid hõlbustama Internetis toimepandud õigusrikkumiste tuvastamist. Tuleviku õiguspraktika peab näitama, kas need sätted on rakendatavad ka autoriõigusrikkumiste tuvastamisele Internetis.

2.4.2. Kultuuriministeeriumis on käimas uue autoriõiguse seaduse kirjutamine. EAKO esindaja kuulub Kultuuriministeeriumi asjatundjate komisjoni ning on tihedalt seotud eelnõu väljatöötamisega. EAKO peamine eesmärk on saavutada senisest selgem õiguslik regulatsioon Interneti, eriti üldsusele kättesaadavaks tegemise õiguse osas. EAKO on selles osas kirjutanud Kultuuriministeeriumile mitu arvamust.

2.5. Muu

2.5.1. EAKO on tõsiselt mures Eestis valitseva hetkeolukorraga, kus Internetiteenuse pakkujad, pakkudes FTP serveri teenust, selgelt soosivad piraatkoopiate levikut. Internetiteenuse pakkujate poolt hallatavaid FTP servereid kasutatakse peamiselt piraatkoopiate (filmide, muusika ja interaktiivsete mängude) levitamiseks. Internetiteenuse pakkujate vastutust puudutav õiguslik regulatsioon Eestis on ilmselgelt puudulik ja vajab seadusandja poolt operatiivselt lahendamist.

3. Koolitused (sh suuremad nõupidamised): 7

3.1. Jaanuar

3.1.1. 28.01.2009. Intellektuaalomandi koolitus Rocca al Mare koolis. EAKO andis ülevaate peamistest autoriõiguse printsiipidest ja sellest kuidas seaduslikult kasutada autoriõigusega kaitstud teoseid. Koolitus oli edukas ja tekitas õpilaste seas palju diskussiooni erinevatel autoriõiguse teemadel.

3.2. Veebruar

3.2.1. 16.02.2009. EAKO ja EEL ühine autoriõiguse koolitus Tartus. Koolitusel tutvustati autoriõiguse ja sellega kaasnevate õiguste põhiprintsiipe ning samuti erinevaid litsentseerimise mudeleid. Mitmed koolitusest osavõtnud olid noored DJ'd või seotud internetiradio toimetamisega.

3.3. Märts

3.3.1. 20.03.2009. Kolmas intellektuaalomandit käsitlev seminar õpetajatele "Kuidas õpetada Eesti noortele intellektuaalse omandi põhimõtteid". Seminar oli korraldatud Ameerika Kaubanduskoja, Ameerika Ühendriikide Saatkonna, BSA ja EAKO poolt ning sellest võttis osa rohkem kui 70 õpetajat erinevatest linnadest üle Eesti. Õpetajatele räägiti intellektuaalsest omandist, jagati praktilisi näpunäiteid kuidas õpetada noortele intellektuaalset omandit ja selle kaitset.

3.4. September

3.4.1. 17.09.2009. Seminar "Mis mõjutab sinu äri?". Seminar oli korraldatud Ameerika Kaubanduskoja, Ameerika Ühendriikide Saatkonna, BSA ja EAKO poolt ning see oli suunatud väike- ja keskmise suurusega ettevõtetele tutvustamaks neile intellektuaalse omandi olulisust ja kuidas seda kaitsta.

3.5. Oktoober

3.5.1. 27.10.2009. EAKO ja EEL ühise autoriõiguse koolitus Keila Avatud Noortekeskuses. EAKO peab noortekeskusi väga efektiivseks infokanaliks jõudmaks Eesti noorteni. EAKO jätkab tihedat koostööd noortekeskustega korraldamaks noortele autoriõiguse alaseid seminare ka tulevikus.

3.6. November

3.6.1. 02.11.2009. EAKO esinemine Tallinnas noortekeskuste üldkoosolekul tutvustamaks ideed kuidas õpetada noortele autoriõigusi. Interneti kasutamine ja autoriõigused hõlmavad väga erinevaid aspekte, millede osas on noorte teadmised veel võrdlemisi puudulikud. Seega on selge vajadus autoriõigust ja teoste legaalse kasutamist tutvustavatele seminaridele.

EAKO presentatsioon tekitas noortekeskuste juhtide seas suurt diskussiooni ja huvi korraldada autoriõigusele suunatud infopäevi.

3.7. Detsember

3.7.1. 08.12.2009. EAKO ja EEL ühine autoriõiguse koolitus Pääsküla Noortekeskuses. Koolitusel tutvustati autoriõiguse printsiipe ja erinevaid teoste litsentseerimise mudeleid.

4. Lobitöö, meedia ja PR kampaaniad/prioriteedid

4.1. EAKO on tihedalt seotud intellektuaalse omandit käsitleva õpetuse sisseviimisel riiklikusse õppekavasse. Peamine eesmärk on erinevate intellektuaalset omandit puudutavate teemade integreerimine põhi- ja gümnaasiumi õppekavadesse. Vastav töögrupp kohtus 23. jaanuaril arutamaks viimast ettepanekut Riiklikule Eksami ja Kvalifikatsioonikeskusele (REKK).

4.2. Ülemaailmse intellektuaalomandi päeva puhul 26. aprillil Ameerika Ühendriikide Saatkonnaga koostöös EAKO-ga alustas piraatlusvastase kampaaniaga tõstmaks teadlikkust loovuse ja autoriõigusega kaitstud teoste väärtustamise vajalikkusest. Kampaania oli loodud Tallinna Ülikooli üliõpilaste poolt ning seisnes videoklipis, mida on võimalik näha ka YouTube keskkonnas: <http://www.youtube.com/watch?v=7Hv21jrwvcM>. Piraatlusvastase kampaania klippi näidati Aprilli viimasel nädalal Eesti Televisioonis. Lisaks sellele näidatakse videoklippi ka kõigis Forum Cinemas AS kinodes ja koostöös Forum Cinemas Home Entertainment AS-ga lisatakse vastav kampaaniaklipp ka igale Eesti filmi sisaldavale DVD-le.

4.3. Oktoobris alustas EAKO ja Ameerika Saatkond järjekordse konkursiga piraatlusvastase kampaania loomiseks. Konkurss viiakse läbi Tallinna Ülikooli üliõpilaste seas. Konkurssi väljakuulutamisel korraldasid EAKO ja BSA esindajad teadlikkuse tõstmisele suunatud seminari, milles selgitati autoriõiguse peamised põhimõtteid. Kogu konkurss on meeskonnatööl põhinev ja seda koordineerib EAKO. Kokku on konkursile registreerunud 7 meeskonda ning võitjameeskond kuulutatakse välja märtsis 2010. Kampaania leiab aset 2010. aasta aprilli lõpus ülemaailmse intellektuaalse omandi päeva raames. Kogu projekti peamine eesmärk on tõsta Eestis teadlikkust autoriõigustest digitaalkeskkonnas.

JUHATUS JA TÖÖTAJAD

EAKO juhatuses oli aruandeaastal 3 liiget. Juhatuse liikmetele tasu makstud ei ole ning tagasikutsumisel hüvitisi ette nähtud ei ole.

Aruandeaasta keskmine töötajate arv oli 2 ning palgakulud kokku 595 548 krooni.

Ivar Vendelin, juhatuse esimees

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Eesti Autoriõiguste Kaitse Organisatsiooni juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt mittetulundusühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;
- MTÜ Eesti Autoriõiguste Kaitse Organisatsioon on jätkuvalt tegutsev.

Ivar Vendelin, juhatuse esimees

Ilmar Härg, juhatuse liige

Sven Aabreldaal, juhatuse liige

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	174 053	82 617	2
Nõuded ja ettemaksed	0	130 364	3
Kokku käibevara	174 053	212 981	
Kokku varad	174 053	212 981	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	110 259	231 749	4, 6
Kokku lühiajalised kohustused	110 259	231 749	
Kokku kohustused	110 259	231 749	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-18 768	59 919	
Aruandeaasta tulem	82 562	-78 687	
Kokku netovara	63 794	-18 768	
Kokku kohustused ja netovara	174 053	212 981	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	898 960	866 457	8
Annetused ja toetused	100 000	106 306	7,9,10
Tulu ettevõtlusest	94 754	389 856	
Muud tulud	966	2 893	
Kokku tulud	1 094 680	1 365 512	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-100 000	-100 000	7,10
Mitmesugused tegevuskulud	-217 048	-515 864	
Tööjõukulud	-697 842	-827 514	11
Põhivara kulum ja väärtuse langus	0	-371	
Muud kulud	0	-450	
Kokku kulud	-1 014 890	-1 444 199	
Kokku põhitegevuse tulem	79 790	-78 687	
Finantstulud ja -kulud	2 772	0	12
Aruandeaasta tulem	82 562	-78 687	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	79 790	-78 687	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	0	371	5
Kokku korrigeerimised		371	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	130 364	-62 788	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-121 490	76 725	
Kokku rahavood põhitegevusest	88 664	-64 379	
Kokku rahavood	88 664	-64 379	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	82 617	146 996	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	88 664	-64 379	
Valuutakursside muutuste mõju	2 772		12
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	174 053	82 617	

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2007	59 919	59 919
Aruandeaasta tulem	-78 687	-78 687
31.12.2008	-18 768	-18 768
Aruandeaasta tulem	82 562	82 562
31.12.2009	63 794	63 794

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Autoriõiguste Kaitse Organisatsioon'i 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast. Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ja mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides, kui ei ole eraldi viidatud mõnele teisele mõõtühikule.

Äritegevuse rahavood on koostatud kaudset meetodit kasutades. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodil tehtud brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangakontodel, nõudmiseni hoiuseid, kuni 3 kuulise lunastustähtajaga pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana käsitletakse vara, mille kasutusiga on pikem kui üks aasta ja mille maksumus ületab 8 000 krooni. Vara, mis ei vasta nimetatud tingimustele loetakse väheolulise maksumusega varaks ja kantakse soetamisel kuludesse. Põhivara amortiseerimisel rakendatakse lineaarset meetodit.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 8000

Muu materiaalse põhivara amortisatsioonimääraks on 40% ning eeldatavaks kasulikuks elueaks on 2,5 aastat.

Liikmemaksud

Liikmemaksud on kajastatud tuluna perioodis, mille eest need on tasutud.

Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on praktiliselt kindel. Aruandeaastal on tuludena kajastatud liikmemaksud, mis on laekunud aastaaruande koostamise hetkeks.

Sihtotstarbelised toetused

Sihtotstarbeliste toetustena on kajastatud sihtotstarbeliste piirangutega toetused konkreetsete projektide teostamiseks.

Sihtotstarbelised toetused on kajastatud tuluna proportsionaalselt aruandeperioodil sellega seonduvate kuludega. Sihtotstarbelised toetused on kajastatud brutomeetodil.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Arvelduskontod	120 053	78 617
Tähtajalised hoiused	54 000	4 000
Kokku raha	174 053	82 617

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008
Ettemaksed	0	624
Laekumata liikmemaksud	0	129 740
Kokku Nõuded ja ettemaksed	0	130 364

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(kroonides)

	31.12.2009		31.12.2008
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		18 295	16 552
Erisoodustuse tulumaks		0	532
Sotsiaalmaks		32 756	30 212
Kohustuslik kogumispension		360	668
Töötuskindlustusmaksed		4 170	802
Ettemaksukonto jääk	5		
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	5	55 581	48 766

Lisa 5 Materiaalne põhivara

(kroonides)

	Muu materiaalne põhivara	Kokku
31.12.2007		
Soetusmaksumus	129 559	129 559
Akumuleeritud kulum	-129 188	-129 188
Jääkmaksumus	371	371
Amortisatsioonikulu	-371	-371
31.12.2008		
Soetusmaksumus	129 559	129 559
Akumuleeritud kulum	-129 559	-129 559
Jääkmaksumus	0	
31.12.2009		
Soetusmaksumus	129 559	129 559
Akumuleeritud kulum	-129 559	-129 559
Jääkmaksumus	0	

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	31.12.2009	31.12.2008	Lisa nr
Võlad tarnijatele	13 426	14 912	
Võlad töövõtjatele	38 770	35 632	
Maksuvõlad	55 576	48 766	4
Muud võlad	2 487	2 699	
Saadud ettemaksed		129 740	
Kokku võlad ja ettemaksed	110 259	231 749	

Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(kroonides)

Brutomeetod					
	31.12.2008	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	31.12.2009	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Sihtotstarbeline toetus projektile		100 000	-100 000		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		100 000	-100 000		
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		100 000	-100 000		10
	31.12.2007	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	31.12.2008	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Sihtotstarbeline toetus projektile	0	100 000	-100 000		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		100 000	-100 000		
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused		100 000	-100 000	0	10

Saadud sihtotstarbeline toetus on mõlemal aastal saadud projektile "Autoriõiguste ja autoriõigustega kaasnevate õiguste objektide ebaseadusliku levitamise tõkestamine internetis" Projektiga seotud tööjõukuludeks arvestati nii 2008. kui ka 2009. aastal 100 000 krooni.

Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud

(kroonides)

	2009	2008
Mittesihtotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	898 960	866 457
Kokku liikmetelt saadud tasud	898 960	866 457

Lisa 9 Annetused ja toetused

(kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	100 000	100 000	7,10
Kokku annetused ja toetused	100 000	100 000	

Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (kroonides)

	2009	2008	Lisa nr
Tööjõukulud	100 000	100 000	7, 9
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	100 000	100 000	

Lisa 11 Tööjõukulud (kroonides)

	2009	2008
Palgakulu	595 548	695 910
Sotsiaalmaksud	202 294	231 604
Kokku tööjõukulud	797 842	927 514
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	100 000	100 000
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	2	3

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud (kroonides)

	2009
Muud finantstulud ja -kulud	2 772
Kokku finantstulud ja -kulud	2 772

Lisa 13 Seotud osapooled (kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2009	31.12.2008
Juriidilisest isikust liikmete arv	10	9

Aruande digitaalallkirjad

Eesti Autoriõiguste Kaitse Organisatsioon (registrikood: 80081001) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ILMAR HÄRG	Juhatuse liige	08.06.2010
SVEN AABRELDAAL	Juhatuse liige	03.07.2010
IVAR VENDELIN	Juhatuse liige	04.08.2010

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus	74901	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6181101
Telefon	+372 6181100
Faks	+372 6181102
E-posti aadress	anti-piracy@eako.ee
Veebilehe aadress	www.eako.ee